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Vaivaako kaamosmasennus? Piristävä hotelli on 

parannus! 

 
Marraskuu on kauneimmillaan. Loska kastelee sukat ja vaakasuoraan satava 

räntä sattuu kasvoihin. Päivät ovat pimeitä ja elo tuntuu masentavalta. Mutta ei 

hätää! Hotels.com esittelee piristävän värikkäitä ja valoisia hotelleja, joihin voi 

suunnistaa kaamosmasennusta pakoon.  

 
Internacional Design Hotel, Lissabon, Portugali (neljä tähteä) 
Hinnat alkaen 94 € yöltä 

Elämäniloa sykkivän Lissabonin keskustassa, Rossio-aukion laidalla sijaitsee hotelli jossa 
yöpyvän mieli ei varmasti pysy matalana. Hotellin sisustuskonseptissa on otettu 
huomioon kaikki aistit ja niiden helliminen. Jokainen neljästä kerroksesta kuvastaa omaa 
teemaansa: Urban-kerroksessa uudenlaista kaupunkikulttuuria esittävät graffititaide, 
vahvat värit ja kylmä metalli. Tribu-kerros tuo heimokulttuurin kaupunkiin pehmeiden 
värien, luonnonmateriaalien ja eläinprinttien avulla. Zen-kerros on varattu 
rauhoittumiselle: valkoinen väri ja yksinkertaisuus kannustavat mietiskelyyn. Lopullinen 
värien ilotulitus tapahtuu pop-kerroksessa, jossa värit räiskyvät.  
 
Atrium Fashion Hotel, Budapest, Unkari (neljä tähteä)  
Hinnat alkaen 64 € yöltä 

Budapestin keskustassa sijaitseva tyylikäs hotelli yhdistelee designia, luksusta ja 
nykyajan mukavuuksia. Hotellissa on käytetty paljon vihreän ja turkoosin sävyjä 
piristämään muuten raikkaan vaaleaa värimaailmaa. Keskeisen sijainnin ansiosta 
ravintolat, kahvilat ja shoppailukadut ovat vain kävelymatkan päässä. Myös hotellin oma 
Atrium Café & Bar tarjoilee muun muassa erilaisia cocktaileja ja unkarilaisia juomia.  
 
987 Barcelona Hotel, Barcelona, Espanja (neljä tähteä) 
Hinnat alkaen 90 € yöltä  

Tämä viihtyisä hotelli sijaitsee Barcelonan keskustassa. Hotellin moderni sisustus toimii 
vastakohtana hotellirakennukselle, joka kuuluu kaupungin perintökohteisiin. Hotellin 
kaikki 92 huonetta on sisustettu värikkäillä tekstiileillä ja tapeteilla, joten jokaiselle 
matkailijalle löytyy mieleinen huone mieltä piristämään. Hotelli on rauhallisella paikalla 
Barcelonan Eixample-alueella, jossa sijaitsee useita museoita. Kävelymatkan päässä voi 
käydä ihailemassa Antoni Gaudín arkkitehtuurisia teoksia La Pedrera ja Casa Batlló.    
 
Colour Design Hotel, Pariisi, Ranska (kolme tähteä) 
Hinnat alkaen 120 € yöltä  

Pariisin keskustassa, lähellä Bastillen aukiota, sijaitseva tyylikäs hotelli on sisustettu 
vaaleilla väreillä, mutta siellä täällä voi nähdä mielenkiintoisia värikkäitä yksityiskohtia. 
Myös valaistukseen on kiinnitetty huomioita hotellin sisustuksessa. Jokainen hotellin 
viidestä kerroksesta on erivärinen ja kerrosten värimaailma jatkuu myös huoneisiin. 
Hotellihuoneiden kylpyhuoneet ovat koristeltu ihanilla mosaiikeilla ja 
tunnelmavalaistuksella. Tästä hotellista löytyy varmasti huone, joka hävittää 
surumielisyyden. 
 

Hotel Pulitzer Amsterdam, Amsterdam, Hollanti (viisi tähteä) 
Hinnat alkaen 259 € yöltä 

Viehättävä luksushotelli kanaalin rannalla on omiaan mielen lepäämiselle. Perinteisessä 
amsterdamilaistalossa sijaitsevan hotellin huoneet ja yleiset tilat tulvivat valoa suurista 
kaari-ikkunoista. Ylemmissä kerroksissa puurakenteet on jätetty kauniisti esille.  



Sisustuksen yleislinja on rauhallinen, mutta esimerkiksi yleisten tilojen 
kattomaalauksissa on nähtävillä renessanssiajan vaikutteita hulppeiden yksityiskohtien 
muodossa. Hotellissa on myös kaunis puutarha, sekä baari, jonka tunnelmaltaan 
vaihtelevissa tiloissa voi nauttia piristävän drinkin.  
 

Villa Rivoli, Nizza, Ranska (kolme tähteä) 
Hinnat alkaen 56 € yöltä 

Tämä suloinen hotelli sijaitsee Nizzan historiallisessa osassa lähellä rantaa ja 
ostosmahdollisuuksia. Hotelli on rakennettu belle epoque -aikakaudella 1900-luvun 
alussa, jolloin unelmat ja luksus vaikuttivat paljon yleiseen tyylisuuntaukseen. 
Aikakauden nimi tarkoittaakin kaunista aikaa. Ranskalaisuus on hotellin sisustuksen 
kantava teema kukkatapetteineen ja hienostuneine antiikkituoleineen. Huoneet ovat 
valoisia ja romanttisia, ja osassa on oma parveke. Näköalat avautuvat joko kauniiseen 
puutarhaan tai naapurustoon, jota paikalliset kutsuvat muusikkojen kortteliksi.  
 
St. George Lycabettus Hotel, Ateena, Kreikka (viisi tähteä)  
Hinnat alkaen 98 € yöltä 

Ylellinen mutta silti rento hotelli sijaitsee Ateenan vehreimmän kohdan eli Lycabettus-
kukkulan vieressä. Upeat maisemat avautuvat Akropolis-kukkulalle. Tyylikkäissä 
huoneissa vuorottelevat lämpimät maanläheiset sävyt ja kirkkaat merelliset sinivihreät 
värit. Sisustuksessa näkyy myös ripaus antiikin kreikkalaista tyyliä esimerkiksi 
kylpyhuoneiden mosaiikeissa. Illallisen hotellilla voi nauttia vaikkapa katolla tai 
puutarhassa. 
 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 
 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 11.11.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-
lehdistöpalvelusta: lehdisto(at)hotels.com  

 
Sanna Aaltonen  
sanna.aaltonen(at)acsanafor.fi  
+358 40 840 6368 
 
Kate Hopcraft   
khopcraft(at)hotels.com           
+44 20 7019 2165 
 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 130 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 
ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 
maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 
samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 
käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 
Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 
helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 
mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 
varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 
+358 10 808 097. 
 
 
 


